
 

Evde Eğitim Hizmeti Nedir? 

 Zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden sağlık problemi 
nedeniyle en az on iki hafta süreyle örgün eğitim kurumlarına devam edemeyeceği ya 
da devam etmesi durumunda sağlığı açısından risk oluşturacağı en az birisi çocuğun 
hastalığı ile ilgili daldan olmak üzere üç uzman tabip tarafından imzalanmış Durum 
Bildirir Sağlık Kurulu Raporu verilen öğrenciler yararlanabilir.  

 Öğrencinin evde eğitim hizmeti kapsamında alacağı haftalık ders saati, sorumlu 
olduğu eğitim programı esas alınarak ilköğretim kademesinde veya özel eğitim 
programı uygulanan ortaöğretim kademesinde bir okula kayıtlı olanlar için haftada 10 
ders saatinden, diğer ortaöğretim kademesinde bir okula kayıtlı olanlar için ise 
haftada 16 ders saatinden az olmayacak şekilde planlanır. 

 İlköğretim programını takip eden öğrenciler için okutulacak dersler belirlenirken 
merkezi sistem sınavlarında sorumlu olacakları dersler; ortaöğretim programlarını 
takip eden öğrenciler için okutulacak dersler belirlenirken ise öğrencinin seçtiği ders 

yoğunluğu dikkate alınarak planlama yapılır. 
 Özel eğitim programını takip eden öğrenciler için okutulacak dersler belirlenirken 

öğrencilerin eğitim ihtiyaçları ve özellikleri dikkate alınarak planlama yapılır. 
 Ortaöğretim kademesinde özel eğitim programından sorumlu olan öğrenciler için 

eğitim programında yer alan meslek dersleri dışındaki dersler için evde eğitim hizmeti 
planlanır. 

 Evde eğitim hizmetlerinde öğrencilerin eğitim ihtiyaçları ile takip edecekleri eğitim 
programı esas alınarak; özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf ve 
diğer alan öğretmenleri görevlendirilir. Öğretmen görevlendirmesinde öncelikle 
öğrencinin kayıtlı bulunduğu okulda veya o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında 
görev yapan kadrolu öğretmenlerden istekli olanlar arasından, ihtiyacın bu yolla 
karşılanamaması durumunda ise o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında veya 
RAM’larda görev yapan kadrolu öğretmenler arasından resen görevlendirme yapılır.  

 Öğrencilerin başarı durumlarının değerlendirilmesi, sorumlu olduğu eğitim 
programının uygulandığı okullardaki değerlendirme ölçütlerine göre yapılır. Okutulan 
derslerin puanları e-Okul Sistemine işlenir. Öğrenci okutulmayan derslerden muaf 
tutulur. 

 Bireylerin başarı değerlendirme sonuçları öğretmenler tarafından, öğrencinin kayıtlı 
bulunduğu okul yönetimine bildirilir. Sınıf geçme ve diğer işlemler, kayıtlı olunan 
okul yönetimi tarafından yürütülür. 

 Evde eğitim hizmeti süresince bu öğrencilerin okula devam zorunluluğu aranmaz ve 
devam zorunluluğu aranmamasına yönelik e-Okul Sisteminde işlem yapılır. 



 Evde eğitim hizmetinden yararlanan öğrencilere verilen eğitim hizmetleri, bilişim 
teknolojileri de kullanılarak desteklenir. 

 Evde eğitim hizmeti hafta içi verilebileceği gibi hafta sonları da verilebilir. 
 Mesleki ve teknik eğitim programlarının uygulandığı okullarda kayıtlı olan 

öğrencilerden sadece 9 uncu sınıf öğrencileri için evde eğitim hizmeti sunulur. 

 

Evde Eğitim Uygulama Aşamaları 

 Sağlık problemi nedeniyle en az on iki hafta süreyle örgün eğitim kurumlarına devam 
edemeyeceği ya da devam etmesi durumunda sağlığı açısından risk oluşturacağı en az 
birisi çocuğun hastalığı ile ilgili daldan olmak üzere üç uzman tabip tarafından 
düzenlenmiş Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporu alınır. 

 Okul Rehberlik Servisi ve ders öğretmenlerince Eğitsel Tanılama İsteği Formu 
hazırlanır ve ilgili Rehberlik ve Araştırma Merkezine okul yönetimince gönderilir. 

 Veli tarafından çocuğun kayıtlı olduğu okulun bağlı olduğu Rehberlik ve Araştırma 
Merkezinden randevu alınır. 

 İnceleme çocuğun ikamet ettiği evde yapılır. Randevu günü çocuğun velisi Rehberlik 
ve Araştırma Merkezine gelerek başvuru dilekçesini imzalar. Görevliler ile birlikte 
incelemenin yapılması için evde eğitim hizmetinin sunulacağı adrese gidilir. 

 RAM görevlileri tarafından gerekli inceleme evde yapıldıktan sonra elde edilen bilgi 
ve belgeler Rehberlik ve Araştırma Merkezinde bulunan Özel Eğitim Değerlendirme 
Kurulunca incelenir ve Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu düzenlenir.  

 Çocuk hakkında; Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu, Sağlık Kurulu Raporu 
Örneği, Veli Sözleşmesi Örneği ve Ev Ortamı Tespit Formu örneğini içerecek şekilde 
hazırlanan dosya evde eğitim kararı alınması için İlçe Özel Eğitim Kuruluna sunulur. 

 Evde eğitim kararını İlçe Özel Eğitim Kurulu alır. Verdiği kararı öğrenci velisine, 
çocuğun kayıtlı olduğu okula ve ilgili RAM’a yazılı olarak bildirir.  

 Okul yönetimi, İlçe Özel Eğitim Kurulu Kararı okula ulaştıktan sonra işlemleri 
başlatır. 

 Okul Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu ve Okul Bep Komisyonları toplanır.  
 İlçe Özel Eğitim Kurulu tarafından öğretmen görevlendirilmesi yapılır. 
 Okul yönetimince evde eğitim ders defteri oluşturulur. 
 E-Okul üzerinden gerekli işlemler tamamlanır. 
 Evde eğitim ile ilgili gerekli izleme çalışmaları yapılır, gerektiğinde Bep Komisyonu 

toplanır. 
 Başarı Değerlendirmesi yönetmelik çerçevesinde yapılır. 
 Evde eğitim kararı verildiği öğretim yılı için geçerlidir. Öğretim yılının sonunda evde 

eğitim kararı bitmiş sayılır. Çocuğun sağlık sorunları devam ederse yeni öğretim yılı 
için yeni evde eğitim kararı çıkarmak gerekir. 


